dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

98-21

99-21

102-21

103-21

104-21

105-21

106-21

107-21

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

CBepeHuna

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2021

15.07.2021

05.07.2021

22.07.2021

30.07.2021

06.07.2021

09.07.2021

06.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa OBUXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa ABMXXNMOTro
nMmyLiecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



108-21

109-21

110-21

111-21

112-21

113-21

114-21

115-21

116-21

117-21

118-21

119-21

120-21

121-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

13.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

25.07.2021

14.07.2021

13.07.2021

25.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

12.07.2021

26.07.2021

18.07.2021

22.07.2021

18.07.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopTHOe CpencTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
(OueHKa gBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(OueHka oBMXXMUMOro
MMYLLLECTBA)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLiecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpencTBO
(OueHKa ABMXXMUMOrO
MMyLLLECTBA)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



122-21

123-21

124-21

125-21

126-21

127-21

128-21

129-21

130-21

131-21

132-21

133-21

134-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

02.08.2021

20.07.2021

21.07.2021

29.07.2021

23.07.2021

08.08.2021

06.08.2021

22.07.2021

24.07.2021

09.08.2021

25.07.2021

04.08.2021

31.07.2021

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHkKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

TpaHCnopTHblE CpeacTBa
(OueHKa oBUXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(OueHKa OBUXUMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopTHOE CpencTBo
(OueHKa OBUXUMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

JXnnowm aom C 3eMenbHbIM
yydacTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunow oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHO4YHa4,

NINKBUOALNOHHASA



135-21

136-21

137-21

138-21

139-21

140-21

142-21

143-21

144-21

145-21

146-21

147-21

148-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

29.07.2021

30.08.2021

28.07.2021

10.08.2021

12.08.2021

02.08.2021

30.07.2021

02.08.2021

12.08.2021

20.08.2021

04.08.2021

23.08.2021

05.08.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCcNopTHOE CpencTBo
(OueHKa OBUXUMOro
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
(OueHKa gBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOTro
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

YXnnon oM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

TpaHCNopPTHbLIE CpeacTBa
(OueHKa OBNXXNMOTro
MMyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbIHO4YHa4,

NIMKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



149-21

150-21

151-21

152-21

153-21

154-21

155-21

156-21

157-21

158-21

159-21

161-21

163-21

164-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

06.08.2021

12.08.2021

11.08.2021

24.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

01.09.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

23.09.2021

27.08.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OABMXXNMOTro
nMmyLiecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLLECTBA)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka [BUXUMOTO
nMmyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



165-21

166-21

167-21

168-21

169-21

170-21

171-21

172-21

173-21

176-21

177-21

178-21

180-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

30.08.2021

02.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

14.09.2021

09.09.2021

28.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

27.09.2021

20.09.2021

29.09.2021

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

YXnnon oM € 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa ABMXXNMOTro
nMmyLiecTBa)

TpaHcrnopTHOE CpeaCTBO
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIiHO4YHa4,

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



183-21

184-21

185-21

186-21

191-21

192-21

193-21

195-21

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

15.09.2021

24.09.2021

29.09.2021

23.09.2021

30.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHkKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

YXnnon oM € 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunow 0oMm c 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



