

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кунова Зара Алиевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000813		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
98-21	Кунова Зара Алиевна	01.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
99-21	Кунова Зара Алиевна	15.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
102-21	Кунова Зара Алиевна	05.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
103-21	Кунова Зара Алиевна	22.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
104-21	Кунова Зара Алиевна	30.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
105-21	Кунова Зара Алиевна	06.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
106-21	Кунова Зара Алиевна	09.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
107-21	Кунова Зара Алиевна	06.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

108-21	Кунова Зара Алиевна	13.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
109-21	Кунова Зара Алиевна	16.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
110-21	Кунова Зара Алиевна	19.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
111-21	Кунова Зара Алиевна	25.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
112-21	Кунова Зара Алиевна	14.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
113-21	Кунова Зара Алиевна	13.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
114-21	Кунова Зара Алиевна	25.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
115-21	Кунова Зара Алиевна	27.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
116-21	Кунова Зара Алиевна	27.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
117-21	Кунова Зара Алиевна	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
118-21	Кунова Зара Алиевна	26.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
119-21	Кунова Зара Алиевна	18.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
120-21	Кунова Зара Алиевна	22.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
121-21	Кунова Зара Алиевна	18.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

122-21	Кунова Зара Алиевна	02.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
123-21	Кунова Зара Алиевна	20.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
124-21	Кунова Зара Алиевна	21.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
125-21	Кунова Зара Алиевна	29.07.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
126-21	Кунова Зара Алиевна	23.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
127-21	Кунова Зара Алиевна	08.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
128-21	Кунова Зара Алиевна	06.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
129-21	Кунова Зара Алиевна	22.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
130-21	Кунова Зара Алиевна	24.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
131-21	Кунова Зара Алиевна	09.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
132-21	Кунова Зара Алиевна	25.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
133-21	Кунова Зара Алиевна	04.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
134-21	Кунова Зара Алиевна	31.07.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная

135-21	Кунова Зара Алиевна	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
136-21	Кунова Зара Алиевна	30.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
137-21	Кунова Зара Алиевна	28.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
138-21	Кунова Зара Алиевна	10.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
139-21	Кунова Зара Алиевна	12.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
140-21	Кунова Зара Алиевна	02.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
142-21	Кунова Зара Алиевна	30.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
143-21	Кунова Зара Алиевна	02.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
144-21	Кунова Зара Алиевна	12.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
145-21	Кунова Зара Алиевна	20.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
146-21	Кунова Зара Алиевна	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
147-21	Кунова Зара Алиевна	23.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
148-21	Кунова Зара Алиевна	05.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

149-21	Кунова Зара Алиевна	06.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
150-21	Кунова Зара Алиевна	12.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
151-21	Кунова Зара Алиевна	11.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
152-21	Кунова Зара Алиевна	24.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
153-21	Кунова Зара Алиевна	16.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
154-21	Кунова Зара Алиевна	18.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
155-21	Кунова Зара Алиевна	01.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
156-21	Кунова Зара Алиевна	19.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
157-21	Кунова Зара Алиевна	19.08.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
158-21	Кунова Зара Алиевна	19.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
159-21	Кунова Зара Алиевна	23.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
161-21	Кунова Зара Алиевна	26.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
163-21	Кунова Зара Алиевна	23.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
164-21	Кунова Зара Алиевна	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

165-21	Кунова Зара Алиевна	30.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
166-21	Кунова Зара Алиевна	02.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
167-21	Кунова Зара Алиевна	06.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
168-21	Кунова Зара Алиевна	07.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
169-21	Кунова Зара Алиевна	08.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
170-21	Кунова Зара Алиевна	14.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
171-21	Кунова Зара Алиевна	09.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
172-21	Кунова Зара Алиевна	28.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
173-21	Кунова Зара Алиевна	14.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
176-21	Кунова Зара Алиевна	14.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
177-21	Кунова Зара Алиевна	27.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
178-21	Кунова Зара Алиевна	20.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
180-21	Кунова Зара Алиевна	29.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

183-21	Кунова Зара Алиевна	15.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
184-21	Кунова Зара Алиевна	24.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
185-21	Кунова Зара Алиевна	29.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
186-21	Кунова Зара Алиевна	23.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
191-21	Кунова Зара Алиевна	30.09.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
192-21	Кунова Зара Алиевна	23.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
193-21	Кунова Зара Алиевна	27.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
195-21	Кунова Зара Алиевна	28.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная